
  
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 11.5.2009.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 
 
 

Přítomni:   Čáslava D.,   Ing.Opletal Aleš , Smyčka Z,  Vyroubalová B , Ing. Opletal Jos.                 
Omluveni:    

 
 

 Program jednání: 
  

1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 6.4.2009  
2. Úprava ulice Za školou 
3. Sdělení stanoviska k žádosti o pronájmu majetku města 
4. Výsadba náhradních dřevin Hildebrandova 
5. Sběrové soboty jaro 2009 
6. Opravy chodníků  
 
 

 Ad 2) TSMO provedlo v ulici Za školou částečné zasypání děr štěrkem. Následně budou díry 
            upraveny recyklátem. Vzhledem k tomu, že na rekonstrukci této ulice bylo již vydáno 
            stavební povolení, není možno provést nákladnější úpravy. Pokud MmOL zajistí peníze 
            budou realizovány akce s vydaným stavebním povolením.                
                           
Ad  3)  KMČ souhlasí s pronájem pozemku parc.č. 1009 zast. pl.o výměřě 17 m2 a část pozemku 
            parc.č.1856 zahrada o výměře 370 m2 za účelem užívání pro rodinnou rekreaci. 
 
Ad   4)  Výsadba náhradních dřevin v ulici Hildebrandova bude proveden na základě dohody mezi 
              odborem péče o zeleň MmOl a odborem vnějších vztahů. Předseda ověří termín výsadby.  
                                        
Ad  5)   Dle harmonogramu sběrových sobot se uskuteční sběr odpadu dne 16.5.2009 a stanoviště 
              pro tento termín bude u parku v ulici Veverkova.   
               
Ad  6)   Předseda komise projednal na odboru dopravy s pani Ing Pospíšilovou stav požadavku na  
             opravy chodníků v Pavlovičkách.Větší část rekonstrukce chodníků na Chválkovické ulici 
             se podařila zařadit do investice MmOl. S dodavatelem prací bude projednáno, jaká část 
             z uvolněných prostředků bude provedena. Další drobné opravy budou následně řešeny 
             s TSMO případně z úhrady prostředků KMČ.   

 
 
  
                 chůze ukončena  v 18,35 hod. 

  
 
 
 
zapsal :  Čáslava Dušan 

 
 
 
 
 


